
О назначении комиссии 

ПРИКАЗ 

№ -5J6 
~...t vt-tt:Z.1 2024 г. 

г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов 

о списании материальных запасов, а так же оформления необходимой 

документации по НИО НПЦ КБ РПС (08200) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: Брюховецкий А.П. - вед. инженер. 

Члены комиссии: Иванов В.А. - Вед. научный сотрудник. 

Шуляк О.В . - Программист 2 кат. 

Проректор по МИКиПР 


